２０１４年１１月１８日

３年生保護者 様

大阪市立住吉中学校

校長 村瀬 香織

３年生学力補充についてのお知らせ

向寒の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、2学期期末テストに向けての学力補充を下記の予定で実施いたします。全員対象で行い

ますが、事情で残れない場合がありましたら、事前に担任までその旨をご連絡いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

記

◎期間  １１月２０日(木)，２１日(金)，２５日(火)の３日間

３日間、放課後 15：30～16：20まで７限を使って実施します。

◎形態  期末テストに関係する教科のプリント学習でおこないます。

      ※授業がなくても、教科書・ノート・ワーク類を持参すること

◎予定

日 曜日  １組 ２組 ３組

20 木
6限 プリント学習 プリント学習 プリント学習

7限 プリント学習 プリント学習 プリント学習

21 金
6限 英語 数学 理科

7限 理科 国語 数学

25 火 7限 プリント学習 プリント学習 プリント学習

  ※２０日の６・７限は、進路写真を撮りながら、プリント学習をします。

  ※２１日の６・７限は、体育大会の練習で抜けた時間の補充です。

※期末テストは、１１月２６日（水）～２８日（金）の３日間です。